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Forslag til manøvreringsreglement for norsk regulering av                                                      
Limingen i Røyrvik og Lierne kommuner, Trøndelag fylke 

Fastsatt ved kongelig resolusjon (dato) 
 

(Erstatter tidligere manøvreringsreglement for norsk regulering av Limingen i Nordli og Røyrvik 
herreder, Nord-Trøndelag fylke, fastsatt ved kgl.res. av 16. mars 1962, med endringer fastsatt ved 

kgl.res. av 26. juni 1993) 

1. 

Reguleringer 

Reguleringsgrenser 
Magasin 

Naturlig 
vannstan

d kote 
Øvre  
kote 

Nedre  
kote 

Oppd. 
m 

Senkn. 
m 

Reg. 
høyde 

m 
Limingen - 417,7 409,0 - - 8,7 
       

Høydene refererer seg til lokalt høydegrunnlag. 
Reguleringsgrensene skal markeres med faste og tydelige vannstandsmerker som det 
offentlige godkjenner. 

Av det totale magasin har Ångermanälvens Vattenregleringsföretag rett til et magasin 
som motsvarer volumet mellom høydene +417,70 og +411,70 (ved reguleringstillatelsen i 
1952 beregnet å motsvare om lag 560 mill.m3). Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk har rett til 
et magasin som motsvarer volumet mellom høydene +411,70 og +409,00 (beregnet å 
motsvare om lag 230 mill.m3). 

Ångermanälvens Vattenregleringsföretag respektive Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 
har anledning til etter avtale å disponere slikt ledig magasinvolum som den annen 
konsesjonær har retten til. Denne anledning opphører når den som har retten ønsker å ta 
sin del av magasinet i bruk. 

Overføringer 

Namsvatns avløp overføres gjennom tunnel til Vekteren og herfra til Limingen.  
Gjennom Tunnsjø kraftverk føres samme vannmengde fra Limingen til Tunnsjø.    

Naturlig avløp fra Limingen og mengden av vann overført fra Namsen bestemmes etter 
regler som fastsettes ved overenskomst eller skjønn. Reglene må også omfatte 
bestemmelse av vannforbruket i Tunnsjø og Linvasselv kraftverker.  

2. 

Ved manøvreringen skal det has for øye at vassdragets naturlige flomvannføring  
nedenfor magasinene og overføringsstedene så vidt mulig ikke økes. 

 

Restriksjoner på kjøring av Tunnsjø kraftverk m.m. 

Tappingen fra det norske magasin i Limingen foregår gjennom Tunnsjø kraftverk. 
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For å sikre fyllingen av Limingen, må kjøringen av Tunnsjø kraftverk ordnes slik at det 
pr. 15. juli hvert år i Limingen er lagret for vintertapping til Tunnsjø kraftverk minimum 
150 mill.m3 overført vann, og at alt driftsvann til Tunnsjø kraftverk tas fra 
Namsvatnmagasinet i den tid magasinfylling pågår. 

Hvis snømålinger mv. viser at Limingens eget felt vil gi over 50 mill.m3 tilskott til 
fylling av den norske magasindel før 15. juli (etter at den svenske del på 560 mill.m3 er fylt), 
kan overføringen fra Namsvatn reduseres tilsvarende. 

I den tid isen ikke er kjørbar, kan vannføringen gjennom Tunnsjø kraftverk 
korttidsreguleres mellom 0 m3/sek og 63,5 m3/sek. 

Fra det tidspunkt isen er kjørbar og til vårflommen begynner kan vannføringen 
likeledes reguleres mellom de samme grenser, men dog slik at differansen mellom 
vannføring overført fra Namsvatn og vannføring gjennom Tunnsjø kraftverk ikke fører til 
større stigning i Limingen enn 2 cm i løpet av et døgn eller del av et døgn, og 7 cm i løpet av 
en uke eller del av en uke. 

Hvis Ångermanälvens Vattenregleringsföretag ikke utnytter sin stigningsrett fullt ut, kan 
Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk etter avtale med foretaket benytte det som er ledig av 
den 
samlede stigningsrett som er 10 cm i løpet av et døgn eller del av døgn, 20 cm i løpet av en 
uke eller del av uke, 40 cm i jul- og nyttårshelgen og 40 cm i to på hverandre følgende uker 
eller lengre sammenhengende periode enn to uker. 

Når kjøringen av Tunnsjø kraftverk opphører om våren, skal denne stans koordineres 
med overføringen fra Namsvatnet. 

Ved maskinskade som betinger lengre driftsstans i Tunnsjø kraftverk, kan vann tappes  
forbi kraftverket ved hjelp av anordning for slik tapping.   

3. 

Det skal påses at flomløp og tappeløp ikke hindres av is eller lignende og at  
reguleringsanleggene til enhver tid er i god stand.  

Det skal føres protokoll over manøvreringen og avleste vannstander. Konsesjonæren  
skal etter vedtak fra NVE utføre de hydrologiske observasjoner som er nødvendige for å 
ivareta det offentliges interesser, og gjøre materialet tilgjengelig for allmennheten. 

4. 

Viser det seg at vilkår om vannslipp og vannstandsendringer medfører skadelige  
virkninger av omfang for allmenne interesser, kan det gjøres nødvendige endringer i 
reglementet. Dette kan skje uten erstatning til konsesjonæren, men med plikt for denne til 
å erstatte mulige skadevirkninger for tredjemann.  

Mulig tvist om forståelsen av dette reglementet avgjøres av Energidepartementet. 
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